
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling Impuls Jongerencultuur 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Apeldoorn; 

  

Gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening gemeente 

Apeldoorn; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de volgende wijzigingen van de Subsidieregeling Impuls Jongerencultuur: 

ARTIKEL I   
A. Artikel 4 komt te luiden: 

Subsidieaanvragen tot en met €5.000,00 worden ingediend van 2 april 2024 tot en met 30 

november 2025. 
1. 

2. Subsidieaanvragen hoger dan €5.000,00 worden ingediend binnen de tenderperiode van 

a. 2 april 2024 tot en met 30 april 2024; 

b. 1 september 2024 tot en met 30 september 2024; 

c. 1 februari 2025 tot en met 28 februari 2025; 

d. 1 juni 2025 tot en met 30 juni 2025. 

B. Artikel 11 komt te luiden: 

  Onverminderd het bepaalde in de artikelen 11 en 12 van de Asv heeft de subsidieontvanger in 

ieder geval de volgende verplichtingen: 

a. De organisatie draagt zorg voor de vergunningen, ontheffingen en overige toestemmingen 

die nodig zijn voor de uitvoering van het ingediende plan; 

b. De activiteiten moeten voor 1 december 2025 zijn afgerond. 

C. Artikel 16 komt te luiden: 

  Deze regeling treedt in werking op de dag na die van bekendmaking en vervalt met ingang van 

1 januari 2026. 

ARTIKEL II   
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 2 april 

2024. 

Aldus vastgesteld op 24 juni 2024. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, 

S. de Bruin 

de burgemeester, 

A.J.M. Heerts 

Nr. 289673 

GEMEENTEBLAD 3 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Apeldoorn 

Gemeenteblad 2024 nr. 289673 3 juli 2024 1 


